



CODI DE VERIFICACIÓ	2Z4G453Q674W251G05F3		
PROCEDIMENT	V220 Contractacions de subministraments		
EXPEDIENT NÚM.	AJT/19705/2025	DOCUMENT NÚM.	1045171/2025
ÀREA	Seguretat i Govern Intern		
UNITAT	Contractació		

FORMALITZACIÓ DE CONTRACTE

D'una part, el senyor David Gómez Luque, tinent d'alcaldia titular de l'Àrea de Qualitat Urbana, en exercici de les facultats que li atorguen els Decrets de l'Alcaldia-Presidència 9940/2024, de 16 de juny, i 10275/2024, d'1 de juliol, i actuant en nom i representació de l'Ajuntament de l'Hospitalet, amb NIF P-0810000J.

I de l'altra, la senyora Maite Carrero Martín, en representació de l'empresa T-INNOVA INGENIERÍA APLICADA SA, amb NIF núm. A64728918, i amb domicili a efectes de notificació a Castelldefels, ronda Can Rabadà 2, planta 1 portes 1-3 (08860), les dades i representació de la qual resten acreditades a l'expedient.

Donant fe de l'acte la vicesecretària – secretària tècnica de la Junta de Govern Local, Zaida de la Hera Justicia.

Ambdues parts es reconeixen competència i capacitat recíprocament per l'atorgament del present acte, que té els següents:

Antecedents administratius

I.- Per Provisió del tinent d'alcaldia de l'Àrea de Qualitat Urbana es disposà l'inici de l'expedient de contractació del subministrament de material i recanvis necessaris per a dur a terme la reposició i actuacions de manteniment de diferents equipaments i serveis municipals que gestiona l'Ajuntament de l'Hospitalet – 5 lots (SU-14/2025).

II.- Per Acord de la Junta de Govern Local en sessió AJT/JGL/22/2025 d'11 de juny de 2025, es va aprovar la contractació, mitjançant procediment obert subjecte a regulació harmonitzada, del subministrament de material i recanvis necessaris per a dur a terme la reposició i actuacions de manteniment de diferents equipaments i serveis municipals que gestiona l'Ajuntament de l'Hospitalet, per un valor estimat per al lot 5 (Subministrament de materials electrònics i altres) de 164.404,72 euros.

III.- Per Resolució 10855/2025, de data 24 de juliol, signada pel tinent d'alcaldia titular de l'Àrea Seguretat i Govern Intern, i d'acord amb la Mesa Permanent de Contractació celebrada el dia 11 de juliol de 2025, es va declarar com a oferta més avantatjosa per al lot 5 la presentada per l'empresa T-INNOVA INGENIERÍA APLICADA, SA.

IV.- L'empresa T-INNOVA INGENIERÍA APLICADA SA ha acreditat el compliment dels requisits de capacitat, aptitud i solvència, ha aportat la documentació acreditativa de trobar-se al corrent en el compliment de les seves obligacions tributàries i amb la Seguretat Social i ha sol·licitat la retenció del preu de la/es primera/es factura/es per import de 1.712,54 euros com a constitució de la garantia definitiva.

V.- Per Resolució 11398/2025, de 8 d'agost, signada pel tinent d'alcaldia titular de l'Àrea de Seguretat i Govern Intern, es va aprovar l'adjudicació del contracte de referència a favor de



l'empresa T-INNOVA INGENIERÍA APLICADA SA, per un import màxim de 34.250,98 euros IVA exclòs, un 1,00% de baixa lineal sobre la totalitat dels preus unitaris màxims consignats en el lot 5 i sobre els preus unitaris dels elements contemplats als catàlegs i llistat de preus complementaris de materials, i amb les següents condicions:

- Els preus unitaris màxims que conté l'annex "LOT 5 – Valoració i homogeneïtzació oferta LOT 5 – T-INNOVA", que s'adjunta com annex, són els vigents durant tota la durada del contracte.
- La relació de preus complementaris presentada amb la seva oferta serà vigent durant tot el període del contracte, incloses les pròrrogues (aplicant el percentatge de baixa lineal ofert per l'adjudicatari i arrodonint a un valor monetari en euros de 2 decimals).

VI.- La despesa derivada de l'execució contracte, per un import de 41.443,69 euros (34.250,98 euros més 7.192,71 euros del 21% d'IVA), té caràcter plurianual i anirà a càrrec dels pressupostos municipals corresponents.

El present contracte es regirà per les següents:

Clàusules

PRIMERA.– La senyora Maite Carrero Martín, en representació de l'empresa T-INNOVA INGENIERÍA APLICADA SA, es compromet al subministrament del lot 5 (Subministrament de materials electrònics i altres) de la contractació del subministrament de material i recanvis necessaris per a dur a terme la reposició i actuacions de manteniment de diferents equipaments i serveis municipals que gestiona l'Ajuntament de L'Hospitalet, amb estricta subjecció als plecs de clàusules administratives particulars, de condicions tècniques i tots els seus annexos, i amb la seva oferta.

SEGONA.– El preu d'aquest contracte és per un import màxim de 34.250,98 euros IVA exclòs, un 1,00% de baixa lineal sobre la totalitat dels preus unitaris màxims consignats en el lot 5 i sobre els preus unitaris dels elements contemplats als catàlegs i llistat de preus complementaris de materials, i amb les següents condicions:

- Els preus unitaris màxims que conté l'annex "LOT 5 – Valoració i homogeneïtzació oferta LOT 5 – T-INNOVA", que s'adjunta com annex, són els vigents durant tota la durada del contracte.
- La relació de preus complementaris presentada amb la seva oferta serà vigent durant tot el període del contracte, incloses les pròrrogues (aplicant el percentatge de baixa lineal ofert per l'adjudicatari i arrodonint a un valor monetari en euros de 2 decimals).

El pagament de les prestacions s'efectuarà segons les condicions establertes a la clàusula 16 del plec de condicions administratives particulars i a càrrec dels pressupostos municipals corresponents.

TERCERA.– La durada del contracte és d'1 any a comptar des de l'endemà de la seva formalització.

Es contemplen tres pròrrogues per un termini màxim d'un any cadascuna.

De conformitat amb l'article 29.2 de la LCSP, la pròrroga s'acordarà per l'òrgan de contractació i serà obligatòria pel contractista, sempre que el seu preavís es produeixi amb al menys 2 mesos d'antelació a la finalització del termini de durada del contracte o de la primera pròrroga.

Sens perjudici de l'anterior, en el cas d'incidències resultants d'esdeveniments imprevisibles per a l'òrgan de contractació produïdes durant el procediment d'adjudicació del futur contracte posterior a aquesta licitació, es pot prorrogar l'actual contracte fins que comenci l'execució del nou contracte de conformitat amb el que preveu l'art. 29 de la LCSP i pel termini màxim de 9



mesos, sempre que s'hagi publicat la nova licitació amb una antelació mínima de 3 mesos respecte de la finalització del contracte.

QUARTA.– L'adjudicatari no té dret a revisió de preus, ateses les característiques del contracte.

CINQUENA.– Tal i com estableix la clàusula 18 del plec de condicions administratives particulars, s'ha proposat nomenar com a responsable del contracte al senyor Ramón Reyes de los Mozos (rreyes@l-h.cat).

SISENA.– D'acord amb la clàusula 19 del plec de condicions administratives particulars i amb l'article 202 de la LCSP, s'estableix com a condició especial d'execució:

- Fer una correcta gestió ambiental del seu servei, prenent les mesures necessàries per minimitzar els impactes que aquest pugui ocasionar (com ara els impactes acústics, sobre l'entorn, fer una correcta gestió dels residus i els embalatges i altres mesures que siguin adients a l'objecte del contracte) d'acord amb la legislació vigent.

Aquesta condició especial tindrà caràcter d'obligació essencial del contracte. El seu incompliment podrà comportar la resolució del contracte o la imposició de les penalitats que es preveuen en aquest plec per a faltes molt greus, responent la garantia definitiva d'aquestes penalitats.

Així mateix, el contractista haurà de complir amb les condicions essencials i la resta d'obligacions establertes en la mencionada clàusula del plec de condicions administratives particulars.

SETENA.- D'acord amb la clàusula 21 del plec de condicions administratives particulars, l'empresa adjudicatària està obligada a respectar en la seva integritat la normativa vigent en matèria de protecció de dades, i, en particular, el Reglament (UE) 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell, de 27 d'abril de 2016, relatiu a la protecció de les persones físiques pel que fa al tractament de dades personals i a la lliure circulació d'aquestes dades i pel qual es deroga la Directiva 95/46/CE ("RGPD"), i la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia dels drets digitals ("LOPDGDD").

En cas que la contractació impliqui l'accés del contractista a dades de caràcter personal del tractament de les quals sigui responsable l'entitat contractant, aquell tindrà la consideració d'encarregat del tractament. En aquest supòsit, de conformitat amb la Disposició addicional 25a de la LCSP, l'accés a aquestes dades personals no es considerarà comunicació de dades, sempre que compleixi el que preveu l'article 28 del RGPD i les previsions de l'esmentat article constin per escrit.

VUITENA.– De conformitat amb la clàusula 23 del plec de condicions administratives particulars, el contracte només es pot modificar per raons d'interès públic, en els casos i en la forma que s'especifiquen en aquesta clàusula i de conformitat amb el que es preveu en els articles 203 a 207 de la LCSP.

D'acord amb el que disposa l'article 204 de la LCSP, un cop perfeccionat el contracte, l'òrgan de contractació només podrà modificar el contracte per les causes previstes i precises de modificació del contracte que poden implicar una variació del cost econòmic d'aquest i fins un màxim d'un 20% respecte al preu de contracte serien les següents:

- Necessitat d'un major subministrament de materials per la incorporació de nous equipaments i/o espais de la mateixa tipologia no contemplats inicialment i/o de nova construcció en el municipi de L'Hospitalet.



- Necessitat d'una major subministrament de materials per a la incorporació de diferents àrees i/o serveis municipals que determinin una nova necessitat de definida en el moment de la licitació i la racionalització de la contractació en l'àmbit municipal.
- Necessitat d'incorporació de programes especials afectes a programes subvencionables i plans de treball amb altres administracions públiques, i que comportin una necessitat de subministrament de materials que es relacionen en els diferents LOTS objecte d'aquest contracte.

La modificació del contracte no podrà suposar l'establiment de nous preus unitaris no previstos al contracte.

En tot cas, l'import màxim de les modificacions de contracte enumerades anteriorment no podran superar a l'alça de forma acumulada el 20% sobre l'import inicial del contracte.

Les condicions, abast i límits d'aquesta/es modificació/ons seran obligatòries pel contractista.

El procediment a seguir per a la modificació és el que s'estableix a l'article 207 de la Llei 9/2017, LCSP.

NOVENA.– Donades les característiques de la prestació objecte del contracte, no es fixa termini de garantia.

Es procedirà a la cancel·lació o la devolució de la garantia definitiva quan s'aprovi la liquidació del contracte, si no resulten responsabilitats que s'hagin d'exigir al contractista.

DESENA.– De conformitat amb la clàusula 25 del plec de condicions administratives particulars, en el present contracte es permet la subcontractació.

En el cas que el contractista opti per a una subcontractació de la cadena de transport i lliurament del material objecte del subministrament, aquest haurà de garantir els mateixos valors dels vehicles aportats pel contractista en la seva oferta, quedant subjecte a l'aprovació i tramitació d'aquesta subcontractació per l'òrgan municipal corresponent.

En tot cas el contractista abans de procedir a la subcontractació ho haurà de comunicar a l'òrgan de contractació tal i com disposa l'art. 215 de la Llei 9/2017.

Els subcontractes tenen en tot cas naturalesa privada.

ONZENA.– Segons l'establert a la clàusula 27 del plec de condicions administratives particulars, l'empresa adjudicatària serà responsable dels danys i perjudicis causats a l'Administració i a tercers en el desenvolupament del contracte i, per tant, d'Administració queda eximida de tota responsabilitat pels danys i perjudicis causats a tercers com a conseqüència d'aquells.

DOTZENA.– Pels supòsits de successió s'estarà al que estableix l'article 98 de la LCSP.

Els drets i les obligacions que dimanen d'aquest contracte es podran cedir per l'empresa contractista a una tercera persona, sempre que les qualitats tècniques o personals de qui cedeix no hagin estat raó determinant de l'adjudicació del contracte ni que de la cessió no en resulti una restricció efectiva de la competència en el mercat, quan es compleixin els requisits següents:

a) L'òrgan de contractació autoritzi, de forma prèvia i expressa, la cessió. Si transcorre el termini de dos mesos sense que s'hagi notificat la resolució sobre la sol·licitud d'autorització de la cessió, aquesta s'entendrà atorgada per silenci administratiu.

b) L'empresa cedent tingui executat almenys un 20 per 100 de l'import del contracte.



Aquest requisit no s'exigeix si la cessió es produeix trobant-se l'empresa contractista en concurs encara que s'hagi obert la fase de liquidació, o ha posat en coneixement del jutjat competent per a la declaració del concurs que ha iniciat negociacions per arribar a un acord de refinançament, o per obtenir adhesions a una proposta anticipada de conveni, en els termes que preveu la legislació concursal.

c) L'empresa cessionària tingui capacitat per contractar amb l'Administració, la solvència exigible en funció de la fase d'execució del contracte, i no estigui incursa en una causa de prohibició de contractar.

d) La cessió es formalitzi, entre l'empresa adjudicatària i l'empresa cedent, en escriptura pública.

No es podrà autoritzar la cessió a una tercera persona quan la cessió suposi una alteració substancial de les característiques de l'empresa contractista si aquestes constitueixen un element essencial del contracte.

TRETZENA.– El règim de penalties en quant a demora en les prestacions i compliment defectuosos o incompliments de l'objecte del contracte és el previst a la clàusula 29 del plec de condicions administratives particulars.

CATORZENA.– Són causes de resolució del contracte les previstes a la clàusula 30 del plec de condicions administratives particulars.

QUINZENA.– L'empresa T-INNOVA INGENIERÍA APLICADA SA accepta com a domicili a efectes de notificacions l'adreça electrònica merce.gomez@t-innova.com, inclosa en la documentació presentada a la licitació en compliment del plec de condicions economicoadministratives particulars, de conformitat amb el que disposa l'art. 140.1.a) de la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de contractes del sector públic; i, en la seva conseqüència, accepta expressament que les notificacions que l'Ajuntament efectuï a l'esmentada adreça electrònica tindran tots els efectes previstos a l'art. 40.3 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques. El contractista es compromet a notificar a l'Ajuntament qualsevol canvi en aquesta adreça. La falta de comunicació d'aquesta circumstància no desvirtuarà la validesa de les notificacions efectuades

SETZENA.– El contractista presta la seva conformitat a l'oferta presentada i als plecs de condicions tècniques i economicoadministratives que regeixen aquest contracte, i es sotmet per quan no es troba en ell establert, els preceptes de la Llei 7/85, de 2 de abril, de Bases de Règim Local; Decret Legislatiu 2/2003 de 28 d'abril, pel qual s'aprova el text refós de la Llei Municipal i de Règim Local de Catalunya, i la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de contractes del sector públic.

DISETENA.– Atès que la signatura del present contracte es realitza per mitjans electrònics, s'entendrà a tots els efectes que la data de formalització del present contracte és la de la signatura electrònica del contractista.



ANNEX. LOT 5 – Material electrònic i altres

HOMOGENITZACIÓ DE LES OFERTES

% BAIXA
T-INNOVA INGENIERIA
APLICADA SA
-1,00% PBL HG

TIPUS CONCEPTE	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	UNITATS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÒS)	Pressupost Base de Licitació	PREU MÀXIM UNITAR	PBL HG
ACCESORIOS	CERRADURA DE TORNO + 1 LLAVE DE ABLOY	1	44,78 €	44,78 €	44,3	44,33 €
ACCESORIOS	CERRADURA STACKER(SIN LLAVE) PARA KIOSKO	1	56,73 €	56,73 €	56,1	56,16 €
ACCESORIOS	FUENTE ENCHUFABLE 5V 2A - WIRE END (FLEXIY2)	0	23,93 €	0,00 €	23,6	0,00 €
ACCESORIOS	FUENTE PM-402	1	138,75 €	138,75 €	137,3	137,36 €
ACCESORIOS	LLAVE PARA TORNO	1	4,36 €	4,36 €	4,3	4,32 €
ACCESORIOS	MATERIAL ELÉCTRICO	4	122,19 €	488,76 €	120,9	483,88 €
ACCESORIOS	METACRILATO LECTOR PROXIMIDAD	1	14,55 €	14,55 €	14,4	14,40 €
ACCESORIOS	METACRILATO STS	1	7,56 €	7,56 €	7,4	7,48 €
ACCESORIOS	PICTOGRAMA CUADRADO	1	142,56 €	142,56 €	141,1	141,13 €
ACCESORIOS	SETA PARADA DE EMERGENCIA	0	132,38 €	0,00 €	131,0	0,00 €
CAJEROS AUTOSERVICIO	LECTOR DE BILLETES CASHCODE MFL 1000	0	1.836,62 €	0,00 €	1.818,2	0,00 €
BARRERAS DE PASO	ADAPTACION LECTOR SIMPLE A TORNO D	0	334,58 €	0,00 €	331,2	0,00 €
BARRERAS DE PASO	ADAPTACION LECTOR SIMPLE A TORNO S	0	280,75 €	0,00 €	277,9	0,00 €
BARRERAS DE PASO	MECANIZADO LECTORES ESTANDAR (DOBLE)	0	514,74 €	0,00 €	509,5	0,00 €
BARRERAS DE PASO	MECANIZADO LECTORES ESTANDAR (SIMPLE)	0	280,75 €	0,00 €	277,9	0,00 €
EDOMO	RELAYBOX STS333	1	215,44 €	215,44 €	213,2	213,29 €
LECTORES	ELECTRONICA + DISPLAY STS3000	3	417,64 €	1.252,92 €	413,4	1.240,38 €
LECTORES	ELECTRONICA STS3000	2	318,57 €	637,14 €	315,3	630,76 €
LECTORES	LECTOR FLEXIY2 MIFARE FRONTAL	0	407,31 €	0,00 €	403,2	0,00 €
LECTORES	LECTOR MIFARE (GP30)	1	261,84 €	261,84 €	259,2	259,22 €
LECTORES	LECTOR MIFARE GT7.2500	0	1.003,73 €	0,00 €	993,6	0,00 €
LECTORES	LECTOR MIFARE GT7.3500	0	1.329,58 €	0,00 €	1.316,2	0,00 €
LECTORES	LECTOR MIFARE MF7	1	174,71 €	174,71 €	172,9	172,96 €
LECTORES	LECTOR MIFARE MF7 ENCAST (NEGRO)	1	174,56 €	174,56 €	172,8	172,81 €
LECTORES	LECTOR MOTORIZADO SANKYO	1	576,40 €	576,40 €	570,6	570,64 €
LECTORES	LECTOR PROXIMIDAD STS3012 - MIFARE	1	167,29 €	167,29 €	165,6	165,62 €
LECTORES	LECTOR PROX-MIFARE FL20	1	138,19 €	138,19 €	136,8	136,81 €
LECTORES	LECTOR QR + PROXIMIDAD RS232	1	413,74 €	413,74 €	409,6	409,60 €
LECTORES	TECLADO AUTONOMO SUPERFICIESUM	1	290,64 €	290,64 €	287,7	287,73 €
MATERIAL	CABLE SEGURIDAD PARA APPLE	4	25,46 €	101,84 €	25,2	100,84 €
MATERIAL	LAPIZ CAPACITIVO COMPATIBLE APPLE	1	49,46 €	49,46 €	48,9	48,97 €
GATPOINT GT7	LIC 1000 GATPOINTS GT7	0	872,81 €	0,00 €	864,0	0,00 €
TPV	R.P TERMICO BLANCO 80X155X25 MM	50	9,31 €	465,50 €	9,2	461,00 €
MATERIAL	R.P TERMICO 80X 80X25	30	6,84 €	205,20 €	6,7	203,10 €
MATERIAL	R.P TERMICO DE 80 X 80 X 12 MM	50	1,99 €	99,50 €	1,9	98,50 €
MATERIAL	SOPORTE DE SEGURIDAD PARA APPLE 9.7"/10.2"	2	126,56 €	253,12 €	125,2	250,58 €
RECAMBIOS	AMORTIGUADOR DE TORNIQUETE	1	167,87 €	167,87 €	166,1	166,19 €
RECAMBIOS	AMORTIGUADOR HIDRAULICO PORTILLO PM402	1	134,41 €	134,41 €	133,0	133,07 €
RECAMBIOS	BANCADA DE ALUMINO PARA TORNO	1	267,81 €	267,81 €	265,1	265,13 €
RECAMBIOS	BLOQUE MOTOR COMPLETO DOBLE REPARADO PM-900	0	1.309,21 €	0,00 €	1.296,1	0,00 €
RECAMBIOS	BLOQUE MOTOR COMPLETO REPARADO PM-600	0	1.107,80 €	0,00 €	1.096,7	0,00 €
RECAMBIOS	BOBINA CENTRAL TORNO ARGUSA	1	174,56 €	174,56 €	172,8	172,81 €
RECAMBIOS	BOBINA LATERAL TORNO ARGUSA	1	116,37 €	116,37 €	115,2	115,21 €
RECAMBIOS	BOBINA RMO070	1	293,85 €	293,85 €	290,9	290,91 €
RECAMBIOS	CABEZAL MAGNÉTICO LECTOR MOTORIZADO CON CABLE	1	58,19 €	58,19 €	57,6	57,61 €
RECAMBIOS	CARCASA MORPHOACCESS - 300	1	65,46 €	65,46 €	64,8	64,81 €
RECAMBIOS	CARCASA PARA TAPAR CABLES LECTOR BIOMÉTRICO	1	218,20 €	218,20 €	216,0	216,02 €
RECAMBIOS	CERRADURA ELECTROMECANICA A 24V MOD EM-500-ELECTROVENTOSA	1	142,56 €	142,56 €	141,1	141,13 €
RECAMBIOS	CHAFLAN 8213/14S	1	248,46 €	248,46 €	245,9	245,98 €
RECAMBIOS	CHAFLAN PCO-RSV4 (MUEBLE DOBLE)	1	174,56 €	174,56 €	172,8	172,81 €
RECAMBIOS	CHAFLAN PCO-RSV4 (MUEBLE STANDARD)	1	130,92 €	130,92 €	129,6	129,61 €
RECAMBIOS	CHAFLAN 8213/14D	1	306,65 €	306,65 €	303,5	303,58 €
RECAMBIOS	CONJUNTO BOBINA TORNO	1	165,54 €	165,54 €	163,8	163,88 €
RECAMBIOS	CONJUNTO MECANISMO TORNO BIDIRECCIONAL	0	2.215,48 €	0,00 €	2.193,3	0,00 €
RECAMBIOS	CONJUNTO MECANISMO TORNO UNIDIRECCIONAL	0	1.644,91 €	0,00 €	1.628,4	0,00 €
RECAMBIOS	DISCO DE LEVAS (TORNO NUEVO)	1	170,92 €	170,92 €	169,2	169,21 €
RECAMBIOS	DISPLAY STS3001	1	98,92 €	98,92 €	97,9	97,93 €
RECAMBIOS	EJE PALANCA POSICIONADOR TORNO DICRO	1	24,93 €	24,93 €	24,6	24,68 €
RECAMBIOS	EJE PERRILLO TORNO	1	22,37 €	22,37 €	22,1	22,15 €
RECAMBIOS	MECANISMO PARA CAMBIAR DE TORNO UNIDIRECCIONAL A BIDIRECCION	1	335,68 €	335,68 €	332,3	332,32 €
RECAMBIOS	MICRORRUPTOR	1	13,82 €	13,82 €	13,6	13,68 €
RECAMBIOS	MUELLE ABATIMIENTO BRAZO TORNO NUEVO	1	21,82 €	21,82 €	21,6	21,60 €
RECAMBIOS	MUELLE BRAZO ABATIBLE TORNO	1	22,69 €	22,69 €	22,4	22,46 €
RECAMBIOS	MUELLE Nº 5 BIS BRAZO TORNO	1	22,39 €	22,39 €	22,1	22,17 €
RECAMBIOS	MUELLE Nº 5 BRAZO TORNO	1	22,39 €	22,39 €	22,1	22,17 €
RECAMBIOS	MUELLE PALANCA PARA TORNO	1	27,06 €	27,06 €	26,7	26,79 €
RECAMBIOS	MUELLE SOLENOIDE ABATIMIENTO TORNO	1	20,15 €	20,15 €	19,9	19,95 €
RECAMBIOS	MUELLE SOLENOIDE BLOQUEO TORNO	1	20,15 €	20,15 €	19,9	19,95 €
RECAMBIOS	MUELLE TRINQUETE	1	12,36 €	12,36 €	12,2	12,24 €
RECAMBIOS	PALANCA DE BLOQUEO PARA TORNO	1	22,40 €	22,40 €	22,1	22,18 €
RECAMBIOS	PERRILLO TORNO	1	34,69 €	34,69 €	34,3	34,34 €
RECAMBIOS	PICTOGRAMA RECTANGULAR	1	144,01 €	144,01 €	142,5	142,57 €
RECAMBIOS	PLACA BORNERO PM-300	1	380,46 €	380,46 €	376,6	376,66 €



TIPUS CONCEPTE	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	UNITATS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÒS)	Pressupost Base de Licitació	PREU MÀXIM UNITAR	PBL HG
RECAMBIOS	PLACA BORNERO PM-600	1	292,75 €	292,75 €	289,8	289,82 €
RECAMBIOS	PLACA ELECTRONICA PM-300	1	313,31 €	313,31 €	310,1	310,18 €
RECAMBIOS	PLACA ELECTRONICA PM-6005	1	448,38 €	448,38 €	443,9	443,90 €
RECAMBIOS	PLACA ELECTRONICA TORNQUETE (MODELO ANTIGUO)	1	288,03 €	288,03 €	285,1	285,15 €
RECAMBIOS	PLACA ELECTRONICA TORNQUETE (MODELO NUEVO)	1	391,64 €	391,64 €	387,7	387,72 €
RECAMBIOS	PLACA POLICARBONATO TRANSPARENTE PARA PM-402	1	96,45 €	96,45 €	95,4	95,49 €
RECAMBIOS	PUERTA LATERAL MOLINETE AISI-304	0	2.179,78 €	0,00 €	2.157,9	0,00 €
RECAMBIOS	PUERTA LATERAL MOLINETE AISI-316	0	2.315,85 €	0,00 €	2.292,6	0,00 €
RECAMBIOS	PUERTA LATERAL PARA TR-8213-D (A14)	0	134,28 €	0,00 €	132,9	0,00 €
RECAMBIOS	PUERTA LATERAL PARA TR-8213-S (A14)	0	100,71 €	0,00 €	99,7	0,00 €
RECAMBIOS	PUERTA TR-8213/145	0	100,71 €	0,00 €	99,7	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR CON CANTOS INCLINADOS 8208-D (AISI-304)	0	657,95 €	0,00 €	651,3	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR CON CANTOS INCLINADOS 8208-D (AISI-316)	0	689,30 €	0,00 €	682,4	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR CON CANTOS INCLINADOS 8208-S (AISI-304)	0	526,01 €	0,00 €	520,7	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR PARA 82135 Y 82145 (ANTIGUO)	0	657,95 €	0,00 €	651,3	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR PARA TR-8213/145 AISI 304	0	236,39 €	0,00 €	234,0	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR PARA TR-8213/1455 AISI 316	0	249,11 €	0,00 €	246,6	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR PORTILLO GUNN	0	821,60 €	0,00 €	813,3	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR TORNO DOBLE 8213 Y 8214 (AISI 304)	0	438,73 €	0,00 €	434,3	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR TORNO SIMPLE 8213 Y 8214 (AISI 304)	0	291,08 €	0,00 €	288,1	0,00 €
RECAMBIOS	TAPON BRAZO TORNO	1	4,36 €	4,36 €	4,3	4,32 €
RECAMBIOS	TOPE CERRADURA MAG 69020110A	1	60,51 €	60,51 €	59,9	59,90 €
RECAMBIOS	TRANSFORMADOR TOROIDAL PARA PCO	1	100,81 €	100,81 €	99,8	99,80 €
RECAMBIOS	TRANSFORMADOR TOROIDAL PARA PM-300	1	65,46 €	65,46 €	64,8	64,81 €
RECAMBIOS	TRANSFORMADOR TOROIDAL PARA PM-600	1	65,46 €	65,46 €	64,8	64,81 €
RECAMBIOS	TRANSFORMADOR TOROIDAL PARA TORNO	1	51,50 €	51,50 €	50,9	50,99 €
RECAMBIOS	TRINQUETE ANTIRRETROCESO PARA TORNQUETE	1	22,55 €	22,55 €	22,3	22,32 €
RECAMBIOS KIOSKOS	CERRADURA CASHBOX STACKER Y RECICLADOR CASHBOX3	1	144,01 €	144,01 €	142,5	142,57 €
RECAMBIOS KIOSKOS	CORREA PM-300	3	29,09 €	87,27 €	28,8	86,40 €
RECAMBIOS KIOSKOS	DATAFONO VERIFONE UX COMPLETO PARA KIOSCO AUTOSERVICE	1	1.672,88 €	1.672,88 €	1.656,1	1.656,15 €
RECAMBIOS KIOSKOS	STACKER 1000 PARA CASHBOX 3	0	254,57 €	0,00 €	252,0	0,00 €
RECAMBIOS KIOSKOS	TARJETA LIMPIEZA CASHBOX	1	1,89 €	1,89 €	1,8	1,87 €
RECAMBIOS KIOSKOS	TARJETAS LIMPIADORAS PARA COBRADORES AUTOMATICOS	1	23,57 €	23,57 €	23,3	23,33 €
RECAMBIOS	CONTROLADORA CONTROL ACCESO TCP-IP TORNO	1	581,87 €	581,87 €	576,0	576,05 €
RECAMBIOS	LECTOR RFID MIFARE RS232	1	363,67 €	363,67 €	360,0	360,03 €
RECAMBIOS	LECTOR QR/RFID SUPERFICIE RS232	2	581,87 €	1.163,74 €	576,0	1.152,10 €
RECAMBIOS	LECTOR QR/RFID ENCASTAR RS232	1	581,87 €	581,87 €	576,0	576,05 €
RECAMBIOS	LECTOR QR/RFID EXTERIOR RS232	1	727,34 €	727,34 €	720,0	720,07 €
GANTNER	LECTOR MIFARE GT7	0	2.909,36 €	0,00 €	2.880,2	0,00 €
GANTNER	LECTOR HUELLA GT7	0	3.636,70 €	0,00 €	3.600,3	0,00 €
GANTNER	GRABADOR DE HUELLAS GT7	0	3.636,70 €	0,00 €	3.600,3	0,00 €
POLSERASILICONA XIP (GRAN)	CHIP 14443 DE 1K MIDA 75mm	5700	0,8925 €	5.087,25 €	0,8	5.016,00 €
POLSERASILICONA XIP (MITJANA)	CHIP 14443 DE 1K MIDA 65mm	9800	0,8925 €	8.746,50 €	0,8	8.624,00 €
POLSERASILICONA XIP (PETITA)	CHIP 14443 DE 1K MIDA 55mm	2700	0,8925 €	2.409,75 €	0,8	2.376,00 €
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ ANUAL (IVA EXCLÒS)				34.250,98 €		33.843,50 €

Per donar constància al convingut, es signa el present contracte.

Per l'empresa

Per l'Administració

Dóna fe de l'acte